

SVANEN ADVICE ApS

Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2018

Ingemann Brixhuus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVANEN ADVICE ApS

Rådhusstorvet 1

8700 Horsens

Telefonnummer: 87224545

CVR-nr: 26434300

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af ejendomme og ejendomsprojekter, samt investerings- og finansiel rådgivning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2017 udgør DKK -469.549 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017 i alt DKK -932.621. Selskabets kapital er således tabt.

Fremtidsudsigter

Der forventes et mindre positivt resultat for 2018, idet selskabet har afviklet sine nuværende aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at der kan iværksættes nye tiltag i løbet af de kommende år, således at selskabets kapitalforhold retableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-480.138	53.785
Resultat af ordinær primær drift		-480.138	53.785
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-92.262
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-138.980	-147.588
Ordinært resultat før skat		-619.117	-186.065
Skat af årets resultat	2	149.568	-118.228
Årets resultat		-469.549	-304.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-469.549	-304.293
I alt		-469.549	-304.293

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	448.909
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	448.909
Anlægsaktiver i alt		0	448.909
Udskudte skatteaktiver		1.709.000	1.598.600
Andre tilgodehavender		585.217	585.217
Tilgodehavender i alt		2.294.217	2.183.817
Omsætningsaktiver i alt		2.294.217	2.183.817
Aktiver i alt		2.294.217	2.632.726

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.012.621	-543.072
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-932.621	-463.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.183	84.416
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.043.743	3.003.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.912	7.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.226.838	3.095.798
Gældsforpligtelser i alt		3.226.838	3.095.798
Passiver i alt		2.294.217	2.632.726

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-543.072	0	-463.072
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat			-469.549	-469.549
Egenkapital, ultimo	80.000	-543.072	-469.549	-932.621

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteudgifter afholdt tilknyttede virksomheder	135448	145459
Øvrige finansielle omkostninger	3532	2129
I alt	<u>138980</u>	<u>147588</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	136.143	-126.895
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	13.425	8.667
I alt	<u>149.568</u>	<u>-118.228</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.